
                                                                                                          

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 23 августа 2022 года                              г. Новомичуринск                                                                № 64 

 

Об утверждении стоимости платных услуг МП «Расчетно-кассовый центр»,  

оказываемых населению и юридическим лицам 

 

Рассмотрев предоставленные МП «Расчетно-кассовый центр» расчеты, руководствуясь 

п.6 ч.8 ст.34 Устава муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского 

поселения  

решил: 

 

1. Установить стоимость платных услуг по выдаче справочной информации и услуг по 

копированию, оказываемых МП «Расчетно-кассовый центр» населению и юридическим 

лицам, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения от 24.04.2018 № 26 «Об установлении расценок на платные услуги, 

оказываемые МП «РКЦ». 

3. Довести настоящее решение до сведения МП «Расчетно-кассовый центр» и 

заинтересованных лиц. 

4. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

5. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                   А.А.Соболев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=750731E86FF250639C3A27841F9562C894A4EEBB5521A53187E9A1984B34C90AC71D461B46EF7E4CF7081493MBF4I


Приложение  

к решению Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

от 23.08.2022 № 64 

 

 
Стоимость платных услуг 

МП «Расчетно-кассовый центр»,  

оказываемых населению и юридическим лицам 

 

 

№ 
п/п 

Наименование Стоимость 
справки (руб.) 

Стоимость 
бланка (руб.) 

1 Справка на приватизацию, дарение, продажу 131 - 

2 Выписка из домовой книги (из Ф. №10) 131 - 

3 Сведения о регистрации физического лица по месту жительства 44 - 

4 Листок статистического учета прибытия Ф № 12 П 62 1,95 

5 Листок статистического учета выбытия Ф № 12 В 62 1,95 

6 Заявление о регистрации по месту пребывания Ф №1 62 - 

7 Заявление о регистрации по месту жительства Ф №6 62 - 

8 Заявление о снятии с регистрационного учета по месту жительства 62  - 

9 Поквартирная карточка Ф №9 (карточка прописки) 67 10 

10 Поквартирная карточка Ф №10 67 10 

 

№ 

п/п 

Наименование Стоимость справки 

(руб) 1 Дубликат расчетного листка 15 

2 Справка об отсутствии задолженности 84 

3 Стоимость услуги по выдачи выписки из лицевого счета 89 

4 Услуги ксерокопирования (за одну страницу документа) 12 

 

Выдача справочной информации о зарегистрированных и справки о задолженности 

предоставляются бесплатно в следующих случаях: для предоставления в службу занятости, в 

органы социальной защиты, на погребение, на оформление пенсии по случаю потери 

кормильца, а также органам власти и правоохранительным органам, участникам ВОВ. 

 

 
 


